
2017-2018
MOKSLO METAI



RUGSĖJIS VĖL VISUS SUKVIETĖ Į MOKYKLĄ-DARŽELĮ



RUGSĖJO 8-OJI – TARPTAUTINĖ RAŠTINGUMO DIENA

Kartu su Bernatonių 

bibliotekininke Lina Rima 

Šatiene mokyklos-darželio 

mokiniai kūrė knygą



MOKYKLOS-DARŽELIO MOKINIAI DALYVAVO SŪRIO

ŠVENTĖJE



1–4 KLASIŲ MOKINIAI DALYVAUJA SVEIKATOS

STIPRINIMO PROJEKTE „AUGU SVEIKAS“ IR LANKO

PLAUKIMO PAMOKAS PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ 

PROGIMNAZIJOS BASEINE



Bernatonių bibliotekoje vyko 

projekto „Biblioteka augina 

skaitytoją: Maminukų akademija“ 

inovatyvus skaitymo skatinimo 

edukacinis užsiėmimas, kuriame 

rugsėjo 20 d. dalyvavo Jungtinės 

grupės vaikai



RUDENS KROSO VARŽYBOS

Rugsėjo 21 d. Panevėžio
Skaistakalnio parke vyko
rudens kroso varžybos. Jose
dalyvavo ir mūsų mokyklos-
darželio mokiniai: Ieva
Lukoševičiūtė, Samanta
Gvazdauskytė, Klaidas
Balaišis, Airidas Servetka,
Simas Grudzinskas,
Maksimas Jakovusin.

Tądien visus džiugino
puikus oras ir šaunūs
sportiniai pasiekimai. Juk
trečiokei Ievutei iki prizinės
vietos pritrūko vos kelių
sekundės dalių...

Džiaugiamės, kad vaikai
kasmet noriai išbando savo
jėgas kroso varžybose, yra
judrūs ir sveiki.



Mūsų mokyklos-
darželio ugdytiniai kartu 
su auklėtojomis Jurgita 
ir Laima dalyvavo 
respublikiniame 
kūrybiniame projekte 
„Rudens Mandala“. 
Projektą organizavo 
Jurbarko r. Smalininkų
Lidijos Meškaitytės
pagrindinė mokyklos 
pedagogės. Iš gamtinių 
medžiagų, rudens 
gėrybių vaikai kūrė 
įvairius ornamentus.



Spalio 12 d. po plaukimo pamokų
baseine apsilankėme makaronų
fabrike UAB „Amber pasta“. Čia mus
pasitiko pirmokės Saulės mama. Ji
kartu su gamybos vadovu papasakojo
ir aprodė, kaip gaminami šie vaikų
mėgstami gintariniai skanėstai.
Gamybos vadovas, demonstruodamas
filmuką apie fabriką, pateikė svarių
faktų apie jame gaminamą produkciją.
Sužinojome, kokį kelią makaronai
nukeliauja, kol patenka ant mūsų
stalo.

Įspūdį paliko spageti gamyba.
Pasirodo, kad jie būna šukuojami,
karpomi, džiovinami...

Apsilankėme ir pakavimo ceche.
Jame dirba daugiausiai darbuotojų.

Į mokyklą-darželį grįžome ne tik su
naujais įspūdžiais, bet ir pilnais
krepšiais dovanų. Už jas ir įdomią
ekskursiją po fabriką dėkingi Saulutės
mamytei.



AKCIJA „BŪK SAUGUS, MOKSLEIVI“ 

Šiandien 1–4 klasių mokiniai ir jungtinės

grupės vaikai susitiko su Panevėžio apskrities

priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Valstybinės

priešgaisrinės priežiūros skyriaus vyr. specialistė

Gražina Cisevičienė ir vyr. inspektorius Danas

Bitinas. Akcijos „Būk saugus, moksleivi“ metu

vaikams pareigūnai primena kaip saugiai elgtis su

ugnimi ir apsaugoti save bei artimuosius.



SVEIKUOLIŲ SVEIKUOLIAI 2017

Spalio 26 d. Bernatonių
mokyklos-darželio komanda
,,Obuoliukai-sveikuoliukai“
vyko į Krekenavos gimnaziją ir
dalyvavo konkurse „Sveikuolių
sveikuoliai“. Mokiniai pristatė
namuose kurtą laišką draugui
sveikatos tema. Jame išdėstė
patarimus, kaip sveikai
gyventi. Komandos nariai
atsakinėjo į viktorinos
klausimus, atliko judriąsias ir
praktines užduotis.

Džiaugiamės, kad mūsų
mokyklos-darželio komanda
„Obuoliukai-sveikuoliukai“
puikiai pasirodė ir užėmė 3-ią
vietą.



IŠVYKA Į KREKENAVĄ

Spalio 26 d. Bernatonių mokyklos-
darželio mokiniai kartu su 
mokytojomis Dainora ir Rita vyko į 
Krekenavą pasigrožėti rudeniška 
gamta ir susipažinti su Regioninio 
parko lankytinomis vietomis. 
Pirmiausia visų žvilgsnius prikaustė 
apžvalgos bokštas. Juk nuo jo atsiveria 
nuostabiausias vaizdas į Nevėžio upę, 
jos apylinkes. O ir Lankytojų centre 
netrūko įspūdžių: sekėme žvėrelių 
pėdutėmis, klausėmės paukščių balsų, 
žiūrėjome edukacinius filmukus. 
Susipažinę su interaktyviomis 
muziejaus ekspozicijomis, vykome į 
Pašilių stumbryną. Ten mūsų laukė 
stambiausi Lietuvos gyvūnai. 
Prižiūrėtojas vaikams įdomiai 
papasakojo apie stumbrų gyvenimą, 
elgseną. Vaikams buvo labai įdomu 
stebėti stumbrų maitinimą, tarpusavio 
santykius.

Grįžome smagiai ir turiningai 
praleidę laiką.



JAUNOJO KŪRĖJO KONKURSO „KURIU PASAKĄ“ 

BAIGIAMASIS RENGINYS

Spalio 27 d. Piniavos mokykloje-
darželyje įvyko trečiasis Jaunojo kūrėjo 
konkurso „Kuriu pasaką“ baigiamasis 
renginys. Renginyje buvo pristatyta pasakų 
knyga, kurioje išspausdintos Panevėžio 
rajono pradinukų sukurtos ir iliustruotos 
pasakos. Net 82 mokiniai dar vasario 
mėnesį vykusiame konkurse pateikė savo 
kūrybinius sumanymus, o šią dieną į 
namus parsinešė po spalvingą, spaustuvės 
dažais kvepiančią pasakų knygelę.

Visi jaunieji kūrėjai buvo pakviesti 
spręsti specialiai tam renginiui sukurto 
kryžiažodžio, kuriame buvo pasislėpę vaikų 
sukurtų pasakų personažai. Vaikams teko 
gerokai pasukti galveles, o visų dalyvių 
pastangos įvertintos prizais ir 
dovanėlėmis.

Šiame renginyje dalyvavo ir knygelėse 
savo pasakų ieškojo mūsų mokyklos-
darželio mokinės Arielė Selevaitė, Simona 
Oksaitė ir Samanta Gvazdauskytė. 
Dėkojame mergaitėms už kūrybiškumą!



JUNGTINĖS GRUPĖS VAIKŲ KELIONĖ Į KREKENAVĄ

Lapkričio 8 d. Krekenavos
lopšelyje-darželyje „Sigutė“ vyko
šventė „Judėjimas - sveikatos
vitaminas“. Šeimininkai mums
parodė šia tema spektakliuką. O
Bernatonių mokyklos-darželio
jungtinė grupė kartu su
auklėtojomis Jurgita ir Odeta
visus pakvietė bendrai mankštai.

Vėliau buvome pakviesti į
Krekenavos regioninio parko
lankytojų centrą. Ten klausėmės
paukščių balsų, žiūrėjome
edukacinius filmukus, sekėme
žvėrelių pėdutėmis.

Visi drauge prie bendro stalo
džiaugėmės rudenėjančia gamta,
jos spalvomis, mėgavomės karšta,
kvapnia arbata su medumi.



PANEVĖŽIO KAZIMIERO PALTAROKO GIMNAZIJOS MOKYTOJAI

KRISTINAI TAMAUSKIENEI UŽ PRAVESTĄ INTEGRUOTĄ MUZIKOS IR

LIETUVIŲ KALBOS PAMOKĄ „TOLERANCIJOS GĖLĖ“



ORANŽINĖ DIENA

Oranžinė diena Bernatonių
mokykloje-darželyje prasidėjo moliūgų
traukiniu, kuris riedėjo į mokyklos–
darželio salę. Daug emocijų tai suteikė
vaikams, nes moliūgai buvo ridenami,
vežami mašinėlėmis, vežimėliais,
nešami rankomis. Šventę pradėjo
mažųjų moliūgėlių - darželinukų
paradas. Mažieji, pasipuošę
oranžiniais kostiumais, dainavo, kaip
moliūgas užaugo ir greit bus jo
gimtadienis.

Šventėje vaikai patyrė begalę
teigiamų įspūdžių - diskutavo apie
moliūgų sėjimą, priežiūrą, naudą,
moliūgus rideno, matavo, fotografavosi,
lygino juos ir sužinojo galybę patiekalų
su moliūgais. Iš moliūgų vaikai
planuoja gaminti sausainius,
keksiukus, kuriais vaišins artimus
žmones, dalindami savo šypsenas.



ŽIBINTŲ ŠVENTĖ

Kai medžiai numeta lapus,
gamta tarsi užmiega, o tamsa vis
anksčiau mus pasitinka. Visiems
mums reikia šviesos ir šilumos.

Lapkričio 10 dieną Bernatonių
mokyklos –darželio ugdytiniai visi
drauge susirinko įstaigos salėje.
Mažieji, persirengę nykštukais,
gavo vyresniųjų draugų-mokinukų
įteiktą dovaną-moliūginius
žibintus.

Mažyliai žaidė nykštukų
žaidimus, dainavo daineles,
vaišinosi nykštukų vaišėmis.

Gera, kad turime šaunius
vyresniuosius draugus,
padedančius gerais darbais,
smagu , kai prieblandoje nušvinta
gerumo liepsnelės.



Lapkričio 21 d. Paliūniškio
pagrindinėje mokykloje jau antrus metus 
vyko jungtinių grupių 5-6 metų vaikų 
estafečių varžybos „Linksmi, sveiki ir 
žvalūs 2017“. Šį sportinį renginį 
organizavo Panevėžio rajono Švietimo, 
kultūros ir sporto skyrius bei Paliūniškio
pagrindinė mokykla.

Komandoms prisistačius ir 
pasimankštinus, prasidėjo varžybos. 
Estafetėse „Kamuolio ridenimas 
suoliuku“, „Nusek ir prisek“, „Kelionė per 
vandenyną“, „Kaštonų ir kankorėžių 
nešimas“, „Pralįsk pro lanką“ vaikai 
pademonstravo susikaupimą, vikrumą, 
ištvermę ir ryžtą.

Kol teisėjai sumavo varžybų 
rezultatus, visų komandų dalyviai „rovė 
morkas“, po to draugiškai varžydamiesi 
išbandė paliūniškiečių pasigamintą 
priemonę sportinei veiklai iš antrinių 
žaliavų.

Šypsodamiesi ir spindinčiomis akimis 
estafečių dalyviai pozavo atminimo 
nuotraukai ir prižadėjo, kad kitais metais 
vėl visi linksmi, sveiki ir žvalūs atvyks į 
mūsų mokyklą pasivaržyti ir nugalėti.



Aplinkos apsaugos 
ministerija kasmet 
organizuoja Europos atliekų 
mažinimo savaitę, kurios 
tikslas ugdyti visuomenės 
sąmoningumą tvaraus 
išteklių naudojimo ir atliekų 
tvarkymo klausimais. Į šį 
projektą šiais metais 
įsitraukė ir Bernatonių 
mokyklos –darželio 
ikimokyklinė ir jungtinė 
grupės. Padedami tėvelių 
vaikai rinko tuščias pakuotes 
nuo pieno ir sulčių, iš kurių 
gamino statybinius blokus. 
Šių blokų pagalba vaikai 
galės statyt įvairius statinius 
savo žaidimams.



Gruodžio 12 dieną Bernatonių
mokyklos–darželio jungtinės grupės
ugdytiniai drauge su vyresniais vaikais
iš ikimokyklinės grupės linksmai
susėdę į autobusą riedėjo į Panevėžį.
Turiningos kelionės metu vaikai
aplankė Panevėžio Kraštotyros
muziejų, kuriame dalyvavo
edukacinėje programoje „Danutės
Kalėdos“. Ugdytiniai sužinojo, kaip
puošdavo eglutes seniau vaikai, kurie
su tėveliais buvo ištremti į Sibirą,
mokėsi pasidaryti tokius pat žaislus
eglutei puošti. Vėliau išmoko dainelę
„Kelkis, kelkis, Danute“.

Po edukacinės programėlės, nešini
pagamintais žaislais ir Danutės
dovanotomis dovanėlėmis, vaikai
išskubėjo aplankyti Panevėžio miesto
žalaiskarės eglės, pasidžiaugti
elektrinėmis šviečiančiomis
girliandomis.

Pilni įspūdžių bei gerų emocijų grįžo
autobusu į mokyklą-darželį, pakeliui
rodydami vieni kitiems, kur gyvena jų
močiutės.



MOKYKLOS-DARŽELIO DARBUOTOJOS PRISIJUNGĖ PRIE GELEŽIŲ

PAGRINDINĖS MOKYKLOS PRADINIŲ KLASIŲ MOKYTOJOS JOVITA

BAROLIENĖS SUMANYTOS IDĖJOS MEGZTI LIETUVOS VĖLIAVOS

SPALVŲ ŠALIKĄ. MŪSŲ DARBO REZULTATAS – 17,40 M!



TEATRIUKO "SMAGUMĖLIS" KOMANDA MŪSŲ MOKYKLOS-

DARŽELIO VAIKAMS RODĖ SMAGŲ IR PAMOKANTĮ

SPEKTAKLĮ „MERGAITĖ DOLI SALDAINIŲ ŠALYJE“



SPORTO ŠVENTĖ

Sausio 24-osios rytmetį mokykloje-
darželyje dirbanti savanorė visus
vaikus sukvietė į Sporto šventę. Ir tai
buvo ne tik Sporto, bet ir puikios
nuotaikos, žavių šypsenų diena.
Netrukus pasigirdo nuotaikinga
muzika ir vaikai energingai šoko,
atliko imitacinius pratimus. Salėje
pasklidę įvairiaspalviai balionai kvietė
visus pašėlti, vikriai atlikti užduotis, o
į svečius „užsukę“ besmegeniai pasiūlė
dalyvauti estafečių rungtyse.

Dėkojame visad puikiai
nusiteikusiai savanorei Ilonai už
išmonę ir visų vaikų paskatinimą
judėti, sportuoti.



SPORTINĖ PRAMOGA

„MES-MAŽIEJI OLIMPIEČIAI“

Bernatonių mokyklos-darželio ikimokyklinės ir jungtinės
grupių vaikai yra judrūs, mėgstantys sportą. Sausio
apsiniaukusį rytmetį išskubėję į kiemą, kiek nustebo, pamatę
sportines priemones, kuriomis paprastai naudojasi salėje
sportuodami.

Auklėtojos Jurgita ir Laima pakvietė smalsuolius
pramankštinti rankeles ir kojeles, padaryti kūno raumenukų
apšilimą, padėsiantį pasirengti sportinėms rungtims. Vaikai
iniciatyviai mankštinosi patys sumanydami, kurią kūno dalį
reikia pabudinti, nepamiršdami net akyčių ir liežuvio.

Po apšilimo sustoję į komandas vaikai lenktyniavo
estafetėse, varydami kamuolį lazda, šokinėdami į lankus,
mėtydami į taikinį sniego gniūžtes. Po rungčių sudėjo
olimpinius žiedus-simbolį, kuris kviečia taikiai rungtyniauti
įvairių kontinentų sportininkus. Vienbalsiai nusprendę, kad
laimėjome visi, abiejų grupių vaikai, įraudusiais skruostais,
grįžo į grupes kupini įspūdžių.





BERNATONIŲ BIBLIOTEKOS BIBLIOTEKININKĖ LINA RIMA ŠATIENĖ

MŪSŲ MOKINIAMS ORGANIZAVO EDUKACINĮ UŽSIĖMIMĄ VAIKAMS

„PIEŠIU LIETUVĄׅ





MOKYKLOS-DARŽELIO VAIKAI KARTU SU PAĮSTRIO

KULTŪROS CENTRO BERNATONIŲ PADALINIU SMAGIAI

VIJO ŽIEMĄ IŠ KIEMO!



1–4 KLASIŲ MOKINIAI DALYVAVO PROTMŪŠYJE

„LIETUVAI – 100“



KOVO 8 D. MOKYKLOJE-DARŽELYJE JUOZO TUMO-VAIŽGANTO IR

KNYGNEŠIŲ MUZIEJAUS MUZIEJININKAS AUDRIUS DAUKŠA KARTU SU

BERNATONIŲ BIBLIOTEKOS BIBLIOTEKININKE LINA RIMA ŠATIENE

PRISTATĖ VAIKAMS LAIMONO TROTOS KNYGĄ „TAUTIŠKA GIESMĖ. 

ĮDOMYBIŲ KNYGA V. KUDIRKOS KŪRINIO MOTYVAIS“





PIRMIEJI PAVASARIO PRANAŠAI - PAUKŠČIAI

Išvarę šaltą žiemą, ikimokyklinės ir
jungtinės grupių vaikai pradėjo
dairytis pirmųjų pavasario požymių. O
apie grįžusį pavasarį pirmieji praneša
paukščiai. Todėl kovo 13 dieną bendros
veiklos metu vaikai stebėjo ir klausėsi
grįžusių paukščių balsų, įsiminė
paukščių pavadinimus, mokėsi
sparnuočių balsų pamėgdžiojimų, žaidė
lietuvių liaudies ratelius apie
paukščius, judriuosius žaidimus,
sužinojo apie paukščių naudą,
gyvenimo būdą.

Šia veikla ikimokyklinės ir
jungtinės grupių vaikai pradėjo savo
dalyvavimą
respublikiniame gamtosauginiame
projekte „Čiulbėkit, paukšteliai,
mylimoj šalelėj“!



ŽEMĖS DIENA

Šviečianti saulė, 
parskrendantys paukščiai ir vaikų 
klegesys mūsų kieme. Taip 
parsidėjo Žemės diena Bernatonių 
mokykloje-darželyje. Visa įstaiga 
įsijungė į Dubysos regioninio 
parko direkcijos organizuotą 
akciją „100 paukščių žinia 
Lietuvai“: puošė, margino, karpė, 
lipdė paukštukus ir kabino juos 
ant 100-mečio medžio.

Vėliau visi drauge kėlė naujus 
inkilėlius į medžius, kviesdami 
sparnuočius įsikurti.

Nuoširdžios vaikų padėkos 
skiriamos Luko ir Beno seneliui 
su tėčiu, Emilio šeimai, Huberto ir 
Arintos tėčiams, Rusnei su mama, 
visiems, kurie padėjo įrengti 
paukšteliams namus.



-Rid rid rid margi
margučiai,-dainavo
ikimokyklinės ir jungtinės
grupių vaikai, susirinkę į
Velykinį rytmetį. Skaičiavo
juos aplankiusius
kiškučius, dalino kiškiams
spalvotus kiaušinius, tuo
pačiu prisimindami
margučių spalvų reikšmę.
Skambiomis dainelėmis ir
smagiais šokiais budino
snaudžiančią saulutę. O
pasipilę margučiai padėjo
vaikams žadinti žemelę iš
žiemos miego.



SAVANORĖS ILONOS SUMANYTA KATĖS DIENA

MOKYKLOJE-DARŽELYJE



MUS APLANKĖ RAŠYTOJA NERINGA TIK



Balandžio 5 dieną 
Bernatonių mokyklos-
darželio jungtinės grupės 
vaikai buvo pakviesti į 
vaikų žaidimų kambarį 
„Sraigę“, ji šventė 4-ąjį
gimtadienį.

Vaikus pasitiko 
besišypsanti „Sraigės“ 
šeimininkė ir Pelytė 
Minė. Smalsiai dairomės. 
Jauku, gražu. Nuo 
pramogų įvairovės net 
akys raibsta: čiuožynė, 
kamuoliukų baseinas, 
stalo žaidimai... O dar ir 
gimtadienio vaišės.

Dėkojame už pačią 
smagiausią gimtadienio 
šventę!

Būtinai apsilankykite 
ir jūs linksmai
papramogauti!



PAŽINTIS SU NEREGIO PASAULIU

Mūsų mokykloje-darželyje lankėsi 
pasakų kūrėja Indrė Gaskaitė. Nuo 
vaikystės visiškai akla moteris pasakojo 
apie savo gyvenimo įvairius nutikimus, 
susijusius su negalia, ir didžiulį 
užsispyrimą, siekiant tikslo. 
Supažindindama vaikus su neregio 
pasauliu, patarė saugoti ir tausoti tai, ką 
turime brangiausio – sveikatą. Vaikai 
prisilietė prie daiktų, padedančių 
neregiams geriau orientuotis aplinkoje: 
baltosios lazdelės, spalvų skaitytuvo, 
spausdinimo mašinėlės ir kt. Autorė skaitė 
Brailio raštu parašytą pasaką apie saulę ir 
spalvas, kurių ji niekada nematė.

Šiame susitikime taip pat dalyvavo 
mokyklos-darželio vykdomo projekto 
„Spalvotas vaikystės pasaulis“, 
finansuojamo Panevėžio rajono 
savivaldybės 2018 m. visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiosios programos, 
įgyvendinimo partneriai – Paįstrio Juozo 
Zikaro gimnazijos Skaistgirių skyriaus 
pradinių klasių mokiniai.

Po šios pamokėlės vaikai išėjo kitokie –
susimąstę ir galbūt labiau vertinantys tai, 
ką turi brangiausio.



EDUKACINĖ PAMOKA

„ATRASK MUZIKOS GARSUS“

Balandžio 16 d. mūsų mokykla-
darželis aidėjo nuo skambių
pučiamųjų instrumentų garsų, nes
tądien svečiavosi orkestro
„Panevėžio garsas“ meno vadovas
Remigijus Vilys, Bernatonių
bendruomenės namų pučiamųjų
orkestro vadovas Andrius bei du
svečiai muzikantai iš Nyderlandų.
Jie vedė smagią edukacinę pamoką
„Atrask muzikos garsus“, kuomet
vaikai susipažino su pučiamaisiais
muzikos instrumentais, natomis,
atliko įvairius ritminius pratimus ir,
svarbiausia, išbandė savo gebėjimus
grodami orkestre.

Dėkojame svečiams už puikią
nuotaikingą pamoką ir džiaugiamės,
kad mūsų įstaigos vaikai turės
galimybę mokytis groti
pučiamaisiais instrumentais
Bernatonių bendruomenės
namuose.



SUSITIKIMAS SU SOCIALINE PEDAGOGE EDITA 

KAZLAUSKIENE

Balandžio 24 d. mūsų
mokykloje-darželyje lankėsi
Panevėžio rajono pedagoginės
psichologinės tarnybos socialinė
pedagogė Edita Kazlauskienė.
Pamokėlės metu bendraudama su
mūsų mokyklos mokiniais
kalbėjosi apie draugiškumą,
skatindama stabdyti bet kokių
formų patyčias.

Pedagogė akcentavo kiekvieno
žmogaus indėlį į gražių tarpusavio
santykių formavimą. Vaikai
atpažino filmukų herojų poelgius,
,,pynė gražių žodžių voratinklius“,
kalbėjosi apie įvairius jausmus.

Susitikimo su socialine
pedagoge metu dar kartą
prisiminta kiekvieno mūsų
atsakomybė kuriant gražius
tarpusavio santykius ir
netolerancija netinkamiems
poelgiams.



PAĮSTRIO KULTŪROS CENTRO BERNATONIŲ PADALINIO

VADOVĖ RĖDA ONA MANIKIENĖ GEGUŽĖS 4 D. 

ORGANIZAVO 1–4 KLASIŲ MOKINIAMS EDUKACINĘ

PROGRAMĄ, SKIRTĄ MOTINOS DIENAI „RAŠAU LAIŠKĄ

MAMAI“



KAMUOLIO DIENA

2018 m gegužės 10 d. į mokyklą-
darželį nešini kamuoliais sugūžėjo
vaikai. Įvairaus dydžio, spalvų
kamuolius vaikai demonstravo
draugams, pasakojo apie
mėgstamus žaidimus. Susirinkę
kieme, vaikai šoko kamuolinį šokį,
žaidė įvairius auklėtojų
organizuotus judriuosius žaidimus
su kamuoliais.

Tyrinėjimui kieme taip pat
atsivėrė naujos galimybės -
kamuoliai šokinėjo parašiute,
riedėjo nuo čiuožyklų ir kalnelių. O
kaip smagu buvo juos mėtyti kuo
aukščiau ir vėl sugauti visiems
drauge! Vėliau prie darželinukų
žaidimų prisijungė ir savanorė
ukrainietė Ilona su pradinukais.

Smagi idėja subūrė visus
įstaigos vaikus ir suteikė
džiaugsmo sportuojant drauge.



IŠVYKA Į IGNALINOS KRAŠTĄ

Saulėtą gegužės 11- osios rytą mūsų
mokyklos-darželio pradinukai kartu su
Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos Skaistgirių
skyriaus mokiniais leidosi į kelionę po
Ignalinos kraštą. Važiuodami autobusu
grožėjomės nuostabiais žydinčios Lietuvos
vaizdais.

Pirmiausia apsilankėme Triušiukų
slėnyje. Čia išvydome apie 40 įvairių triušių
veislių, nemažai kitų gyvūnėlių. Vaikai ne
tik glaudė prie savęs ir pienėmis maitino
triušiukus, bet ir patys pietavo ir pramogavo.

Kita mūsų lankymosi vieta – Paukščių
kaimas. Šio kaimo gaspadinė ir gaspadorius
svetingai mus sutiko ir atskleidė daug
paukščių gyvenimo paslapčių. Apžiūrėjome
įvairių sparnuočių kiaušinius, iš kurių po to
kepėme gardžią kiaušinienę. Šeimininkai,
vedžiodami po kaimą, aprodė visą savo ūkį
su keisčiausiais gyvūnais ir dar keistesniais
jų vardais. Vaikai ypač džiaugėsi gyvūnėlių
jaunikliais.

Pakeliui į namus užsukome į Ladakalnį,
nuo kurio matosi net šeši ežerai.

Kelionė buvo turininga ir smagi. O ir oras
jai buvo palankus.



KROSO VARŽYBOS

Gegužės 15 dieną
Skaistakalnio parke vyko
Panevėžio rajono bendrojo ugdymo
mokyklų mokinių kroso varžybos,
skirtos Lietuvos valstybės
atkūrimo 100-osioms metinėms.
Mūsų mokyklą-darželį atstovavo
trečiokė Ieva Lukoševičiūtė ir
ketvirtokas Simas Grudzinskas.
Esant nepalankioms oro sąlygoms,
vaikai parodė savo ištvermę ir
fizinį pasiruošimą. Ievutė 400
metrų bėgimo atkarpą savo
grupėje įveikė pirma, tačiau
bendroje įskaitoje liko trečia.

Mergaitė iškilmingai lipo ant
nugalėtojų pakylos ir buvo
apdovanota medaliu, padėkos
raštu bei atminimo dovanėle.

Visi džiaugiamės ir sveikiname
Ievutę!



ŠEIMOS ŠVENTĖ

Šeima - mielas ir šiltas žodis. Į jį
telpa tiek daug: mamos lopšinė, tėčio
rankų tvirtumas, močiutės kepti
blynai, senelio šiltas žvilgsnis...

Gegužės 18 d. Bernatonių
bendruomenės namuose skambėjo
sveikinimo posmai ir dainos, skirtos
tėvėliams ir seneliams. Mažieji
dainininkai ir šokėjai savo rankomis
pagamintomis dovanėlėmis tarė
padėkos žodžius gausiai
susirinkusiems artimiesiems.
Mokinukai, padedami savanorės
Ilonos, netgi pagamino azijietiškų
skanėstų.

Šventinius sveikinimus vainikavo
Paįstrio kultūros centro vaikų ir
jaunimo pučiamųjų orkestras
„Dūdorėliai“.



SAVANORĖ ILONA MOKINIAMS VEDĖ MAGIŠKUS

UŽSIĖMIMUS...



VAIKYSTĖS ŠVENTĖS METU VIENI KITIEMS LINKĖJOME

SMAGIOS VASAROS BEI ATSISVEIKINOME

SU KETVIRTOKAIS IR PRIEŠMOKYKLINUKAIS!



NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME TĖVELIAMS UŽ PADOVANOTĄ

SMAGIĄ PRAMOGĄ VAIKAMS!



PADĖKOS








